
ZARZĄDZENIE Nr 15/2016
Wójta Gminy Karniewo

: dnia 8 czerwca 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia wzoru biletu opiaty targowej.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz uchwaiy
Nr XI/59/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 9 grudnia2015 roku w sprawie
opiaty targowej)

zarządzam, co następuje:
5 1.

1. Zatwierdzarn do stosowania bilety opiaty targowej służące do je]
udokumentowania.

2. Wzory biletów, o których mowa w ust. 1 określa zaiacznik do
niniejszego zarządzenia.

5 z.

Bilety opiaty targowej, o których mowa w ust. 1, są stosowane w
następujących nominałach:
5,00 zi, 8,00 zi, 10 zi.

53.
Wykowanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Karniewo.

54.

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik domwmw Nr 15/2015
wam Gmmernmlęwn z dni: na czerwca 2015 r

URZĄD (mmv KARNuiwo URZĄD GMIN v KARNIEWO

BILET OPŁATYTARGOWEJ mum" OYLATV TARGOWEJ

KUPON KONTRDLNY

Warluśb .. . 7).

Dan

pudpls ...mam
za .. r.

Zachować dw kamu
Nr .

:L

pap.: mimśę'nin

nm . 20... .r

HRZĄD GMINY KARNIEWO URZĄD GMINY KARNIEWD

BILET OPŁATYTARGOWEJ BILET OPŁATYTARGOWEJ

Nr...

KUPON KONTROLNV

wanosc u.

.. zu.

podpis inkasenta

Zachować do kmnmh
Nr.

wma: . . „.

podplsinkmnu

Dam za

URZĄDGMle KARNIEWO URZĄD GMle KARwao
BILET OPŁATY TARGOWEJ BILETOPŁATY TARGOWEJ

Nr.. .

KUPON KONTROLNY

Wlmść. .. .. zl.

podpis mkamca

.20. ..

Zachować du hmmm
Nr . .

Warmii .

podpvsmkmma

nm .. 10. .r

URZĄD GMINV KARNIEWD URZĄD chNv KARMEWO

mLET OPŁATYTARCOWEJ BILETOPŁATY TAKGOWEJ

Nr

KUPON KONTRDLNY

Wnrluść .. .:L

Dam „ „za.
podpis inkzsmm

N

w

mm

chhowxc do konlmh
r . .

:rlnść .


